'

na tle tnr a sapient ibum. ut t rac tatus huius

tumli litt e rarum t es t imonio rn burent nr. "ine e s t nus Withego de i gratia M is
1wn.

— i w d e .— iae epis copus . tene re prae sent ium recognoscimus et publice protitemur,
quml inte r nus ex una et capitulumeccles iae nos t rae praedictae ex parte altera super

eccles ia parrochiali in opido M iteweide de cetero conferenda
,
cuius ins patronatus

illustris domina Elizabeth
,
T hnr1ngornm lantgrauia ,

M isnensis et O rientalis marchio
nissa dominaque terrae P lisenensis , et illustris princeps

,
dominus F redericus iunior,

tilius eins
,
lantgranius et marchio

,
dominusque et heres terrarum praedictarum,

con

tulit et dedit nobis
,
successoribus nostris et praedictocapitulo, prout in corumdesuper

confectis litteris continctnr
,
taliter est conventum et concordatum

,
quod nos et suc

cessores nostri debemus et tenemur praedictamecclesiamparrochialem, quandocnnqne

et quotiescunque camvacare contigerit , conferre alieni canonico de praedicto capitulo
et emancipato. Quod si aliter tieret

,
dicimus

,
quod huiusmodi collatio ipse iure nulla

est
,
nee aliqualiter debet valere . In cuius rei testimoniumpraesentemlitteramcon

scribi fecimus et nostro sigillo s igillari. Dat um et actnm M isnae anno domini
M °

. feria tert ia infra octavas nativitatis v irginis gloriosae , pontiticatus

nostri annoXII°.

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuM eissen mit demS iegel des Bischofs an einemP ergamentstreifen.

No. 388. 1324 . 25. Apr .

B . W ithegoI I . genehmigt den von den D omherrn Heinr ich u'iul A lbert von G uben beu*irhten Kauf
dreier D örfer bei D resden , deren L ehen von den I nhabern ihmaufgelassen worden , und beurkunde t

mit Zus timmung des Cap itols , dass die E rt ragn isse derselben nach demA bleben der Käufer dem
F ond fur bauliche E inr ichtung und Unterha ltung bei der D omkirche zufallen sollen.

In nomine sanctae et individuae trinitat is . W y thigo dei gratia M isnens is

ecclesiae episcopus omnibus Christi fidelibus praesentibns et futuris
, quornmpraesen

tine praesens scriptumdeferetur
,
salutem in omniumsalvatore. Quoniamomnia

,
quae

scripta sunt
,
ad nostram doctrinam scripta sunt

,
et ratio veritati cmrsona docet

,
nt

s eta praesentium temporum digna memoria scriptis et sigillorum appensionibus sie

servemus integra, ne per oblivienis ex itum excedant scientiamfuturerum. Cum igitur
honorabiles v iri Heinricus et Albertus de G ubin nostrae eccles iae canonici villam
Kemnitz sitamcirca B resenitz“) ex ista parte A lbeae , quam relicta domini Hein
rici de Worganew itz

'

) militis nomine dotalitii et sui tilii in feudum a nobis tenue

runt
,
et duas villas videlicet Vbegow c") et Borczin °

) contingentes se ex aha") parte
A lbeae s itas in oppos ito dietae villae Kemnitz

,
quas S y fi

'

ridus Holonfer“) et filii dict i
militis s imiliter a nobis in feudumtenuerunt

,
ius to emptionis et venditionis t itulo inter

veniente ab eis pro L I sexagenis grossorumP ragensinmdenariorum
,
cumomnibus

proventibus suis et utilitatibus
,
censu qualicnmque et serv itiis

,
quae de eisdem v illis

percipi possnnt , nihil excipiendo comparaverunt . Isti autem sunt proventus v illae

Kemnitz
,
sex talenta Vribergensiumdenariorumet tres solidi eorundem,

v idelicet de
sex mansis et de uno molendino et une hor to

,
dc quibus dantur quinque talenta

super diem beati M y chaelis , et tres solidi et LXXVII pulli de eadem villa et una

piscatura ,
quae vocatur G ene , et unumtalentum super diembeatae Walpurg is et in

feste paschae tres sexagenae overumet XVIII casei s ingulis annis . P roventus vere

l ) ll
'

organum
'

tz B . 2) ( .B i lla B . 3 ) I
_

Iob
_

u
_
fe q B .

a t K emn i t z , P ar . B ri essn i tz . b) U e b i g au, P a r . Kad i ts . c ) P i e s c h e n dem. P ar
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No. 389. 1325. 15. Jan .

B . W ithego I I . entsche idet einen S treit z weier D omherren wege n der P rabmde Cossebaude.

In nomine domini amen. Nes W y thego dei gratia episcopus ecclesiae M isnensis

concorditer et voluntarie arbitrator et amicabilis compositor electus a deminoHey nrico
de G ubin ex una et deminoHer . de Wolftitz cus tode ex parte altera canonicis ecclesiae

praedictae super lite et controversia decidenda
,
quae vert itnr inter eesdemsuper por

t ione dominicalinmdenariorum
, petitione partis utriusque super eadempert iene coram

nobis facts
,
auditis

,
intellectis et examinatis allegatienibus , iuribus earnndempartium

ac v isis statutis per dietae ecclesiae capitulumedit is super eiusdemcapituli portionibus

asseqnendis, invenimus , quod praedictus dominus Henricus in petenda portione Kossebnde
non fuit aliqualiter negligens vel remissns . U nde deliberat ione diligenti praehabita,
pro bone pacis et concordiae

,
et ut in iustitia quilibet eonservetnr , ex v igore compro

missi
, quo in nos dietae partes compromisernnt , dei nomine invocato arbitramnr

,
difii

nimus et dicimus
,
quod port io denariorum dominicalium nunc vacans

,
ex quo ad

0ptandnm secundum sta tuta capituli praedict i t
'